ب.ب.: خیلی خیلی متشکر! خیلی ممنونم خانم الهه روانشاد، گزارشگر اعزامی رادیو فردا به اسلو در کنفرانس خبری شیرین عبادی، برنده جایزه صلح نوبل در اسلو.

## سرکوب و نقض حقوق بشر توسط رژیم حاکم بر ایران

### دستگیری صدها دانشجو در جریان سلسله تظاهرات ضدحکومتی روز دانشجو دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران-17 آذر 1382 (8 دسامبر 2003)

در جریان تظاهرات روز گذشته دانشجویان و جوانان در تهران و بسیاری از شهرهای کشور از جمله اصفهان، شیراز، مشهد، تبریز، اهواز، ارومیه و همدان صدها تن از تظاهرکنندگان دستگیر شدند که از سرنوشت آنان خبری در دست نیست. بسیاری از دستگیرشدگان را دانشجویان تشکیل می‌دهند.